
Rewal, dnia 13.04.2023 r.

Informacja o wyniku przetargu ustnego ograniczonego na dzierżawę gruntów w celu posadowienia ogródków gastronomicznych -
do dnia 31.10.2024 r.

Przetarg ustny ograniczony na dzierżawę gruntów w celu posadowienia ogródków gastronomicznych odbył się dnia 13.04.2023r. o
godzinie 12:00 w siedzibie Urzędu Gminy Rewal w Sali Konferencyjnej.
Przedmiotem przetargu były następujące nieruchomości :

LP. Adres Nr dziatki Pow.

(m2) Opis prowadzonej działalności

Liczba osób

dopuszczonych
do uczestnicze-
nią w przetargu

Cena wywo-
tawcza dzier-

żawy
brutto

(PLN)

Najwyższa osiągnięta cena
dzierżawy

Kandydat na Dzier-
żawcę

^

l
Rewal l,
ul. Westerplatte

133
44/2 23,5

Ogródek gastronomiczny o
17200,00

Brak wpłaty wa-
dium

2
Rewal l,
ul. Westerplatte

133
44/2 28,6

Ogródek gastronomiczny o
21 200,00

Brak wpłaty wa-
dium

Podpisy Komisji Przetargowej:

1. Przewodnicząca Komisji.

2. Członek Komisii.....^^;^.^.e/^
3. Członek Komisji.../^-fi)^^..'(PD9<^.^c'x)-.

Opubi a i'vtv* s' iio tiM
l&blicy ogłoszeń w dtiiach

od /3^9-'^s do'-^ J^zs /.
SPECJA^STA

Natalia ^usztelak

URZĄD GMINY REV.'V
REFERffGOBPODARKlNERUCHOMró; i';'
72-3-4 "ewal, ul.Mickiewicza ly

te;fl -^19 913849021


